様式第１号(第３条関係)

戸 別 受 信 機 貸 与 申 請 書

年  月  日

 小 鹿 野 町 長  様

住 所

申請者

氏 名             印

法人にあっては、主たる事務所の所在

地並びにその名称及び代表者氏名

 私は、防災行政無線用戸別受信機の貸与を受けたいので、小鹿野町戸別受信機

取扱規程第３条第２項の規定により申請します。

設 置 場 所 の 種 別
 １ 住 宅

 ２ 事務所等(その名称              )

設置場所住所又は所在地

貸 与 希 望 年 月 日         年    月    日

その他貸与を受ける

附 属 機 器 の 有 無

及 び そ の 種 別

 １ なし

 ２ ホイップ型空中線

使 用 者 電 話 番 号

備 考